

Awesome Adventures ApS

Granparken 131
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39824000

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. marts 2023

Rasmus Aarup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Awesome Adventures ApS
Granparken 131
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39824000

Direktion

Rasmus Aarup Christiansen

Bestyrelse

Rasmus Aarup Christiansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at agere holding firma og dermed eje andele i virksomheder, primært indenfor rejse- og eventbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.148.353 mod DKK 1.215.601 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.589.044.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttotab		-3.269	-22.008
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.174.281	1.263.063
Finansielle omkostninger	1	-26.269	-30.320
Resultat før skat		1.144.743	1.210.735
Skat af årets resultat	2	3.610	4.866
Årets resultat		1.148.353	1.215.601

Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.148.353	1.215.601
Årets resultat	1.148.353	1.215.601

Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.804.133	2.629.852
Udsudte skatteaktiver	2	9.363	9.291
Finansielle anlægsaktiver	3	3.813.496	2.639.143
Anlægsaktiver		3.813.496	2.639.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.633
Andre tilgodehavender		11.773	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	333.216	30.680
Tilgodehavender		344.989	97.313
Likvide beholdninger		16.705	185.083
Omsætningsaktiver		361.694	282.396
Aktiver i alt		4.175.190	2.921.539

Passiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.496.524	2.459.058
Overført resultat		42.520	-68.367
Egenkapital		3.589.044	2.440.691
Selskabsskat	2	317.971	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	28.336
Langfristede gældsforpligtelser		317.971	28.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.266	36.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.546	203.407
Anden gæld		0	212.243
Kortfristede gældsforpligtelser		258.812	452.512
Gældsforpligtelser		576.783	480.848
Passiver i alt		4.175.190	2.921.539
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	1.226.789	-51.699	1.225.090
Overført via resultatdisponeringen		0	1.215.601	1.215.601
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		1.232.269	-1.232.269	0
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	2.459.058	-68.367	2.440.691
Overført via resultatdisponeringen		0	1.148.353	1.148.353
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		1.037.466	-1.037.466	0
Egenkapital pr. 30. september 2022	50.000	3.496.524	42.520	3.589.044

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	12.990	0
Øvrige finansielle omkostninger	13.279	30.320
I alt	<u>26.269</u>	<u>30.320</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	2020/21
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	0	-2.344	-9.291		
Regulering af tidligere års skat	0	72	-72	1	0
Skat af årets resultat	317.971	-330.944	9.363	-3.611	-4.866
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>317.971</u>	<u>-333.216</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-3.610</u>	<u>-4.866</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)			-9.363		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-333.216	0		
Hensatte forpligtelser			9.363		
Langfristede gældsforpligtelser	317.971	0			
I alt	<u>317.971</u>	<u>-333.216</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2020/21
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	170.794	170.794	130.794
Tilgang i året	0	0	40.000
Afgang i året	-90.000	-90.000	0
Kostpris pr. 30. september 2022	80.794	80.794	170.794
Opskrivninger pr. 1. oktober 2021	4.037.986	4.037.986	2.730.108
Årets opskrivninger	1.174.281	1.174.281	1.307.878
Afgang i året	-86.472	-86.472	0
Opskrivninger pr. 30. september 2022	5.125.795	5.125.795	4.037.986
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-1.578.928	-1.578.928	-1.503.319
Årets nedskrivninger	0	0	-75.609
Af- og nedskrivninger, afgang i året	176.472	176.472	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-1.402.456	-1.402.456	-1.578.928
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	3.804.133	3.804.133	2.629.852

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Awesome Adventures ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Wild East Travels ApS	100%	183.150	1.140.660	3.007.667	1.140.660	3.007.667
Bespoke Adventure Makers kft	100%	0	33.491	796.206	33.491	796.206
Prague Group Adventures	100%	0	130	260	130	260
I alt					1.174.281	3.804.133

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.804.133
I alt	3.804.133

Noter, fortsat

5. Eventualforpligtelser

Awesome Adventures ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Aarup Christiansen

Direktør

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-29 14:50:11 UTC



Rasmus Aarup Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-29 14:50:11 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-29 15:03:54 UTC



Rasmus Aarup Christiansen

Dirigent

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-29 15:19:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: BXPCH-Q1LHB-HLC6X-E2BWU-7GF66-6AV8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>